“»
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sibi lucrifecisse pratendat. Is etiam prater fructuum , e
distributionum amissionem. Item illey qui primis sex men-
sibus officium non dixerit., misi legitimum impedimentum
ipsum . excusaverit 5 grave peccatum intelligar admisisse.
Declarantes  prestimonia o prestimoniales portiones , et
qualiacunque alia beneficia o etiam  nullum omnino servi-
tium habentia obtinentes, cum predictis pariter contine=
vi. At quicunque pensionem , fructus , aut alias res ecele-
siasticas ut Clericus percipit , eum modo predicto ad di-
cendum Officium Parvum Beate Marie Virginis decer-
nimus obligatum , et pensionum , fructuum, rerumque ip-
sarum amissioni obnoxium. Nulli ergo omnino hominum
liceat banc paginam mostrorum statuti, declarationis , et
decreri infringere , vel ei ausu, temerario contraire. Si
quis autem hoc attentare prasumpserit , indignationem
omnipotentis Dei y ac beatorum Petri et Pauli Apostolo-
wun ejus 5 se noveris wncursurum.  Datum Rome  apud
Sanctum Petrum :  anno_ Incarnationis Dominice , mil-
lesimo  quingentesima ~septuagesimo  secundo , duodecimo
Kalendas Octobris , Pontificatus nostri anno sexto. Cesar
Glovierius. H. Cumin
Y ansi mismo incurren en otras muchas penas
por derechos estatuidas, especialmente en las conte-
nidas en el Concilio Lateranense, en la sesion nona,
el tenor de lo qual es como se sigue,

&atui-mus quoque et ordinamusy ut quilibet habens be-
nqﬁciwn cum cura el sine cura o s post sex  menses
ab obtento beneficio divinum officium non dixerit | le-
gitimo impedimento cessante , beneficiorum suorum  fruc-
tus non faciat suos pro rata omissionis recitationis offi-
cii et temporis y sed cos tanquam injusté perceptos in fa-
bricam ipsorum beneficiorum 5 vel pauperum eleemosynas
erogare teneatur o si vero wltra dictum tempus. in simili
negligentia contumaciter permanserit 5 legitima monitio—
ne pracedente 5 beneficio ipso privetur, cum propter offi-
cium debeatur bencficium : intelligatur autem  officium

I
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omittere s quo ad ut beneficio privari possit 5 qui per
quindecim dies illud vix saltem non dixerit , Deo tamen
ultra premissa redditurus rationem , que pena in ha-
bentibus plura beneficia reiterabilis ton’es sit 5 quoties con-
tra facere convincantur,

Y si el tal Clérigo no tuviere beneficio, sea cor-
regido y castigado por los dichos nuestro Provisor o
6 Visitador , que lo tal supieren , conforme 4 su ex-
ceso, y nos hagan de ello relacion.